Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»
(ГБУ ДО РЦ «Вега»)

П Р О Т О К О Л №2
заседания экспертной комиссии по итогам заявочного л  апа по утверждению списка

участников интенсивной дополнительной образовательной общеразвивающей
программы «Проектирование к 3df Мах», организуемой в ГБУ ДО «Региональный

центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Вега» с 13Л2 2022 г. по 27.04.2023 г., по направлению «Искусство».

«9» декабря 2022 года №2
г. Нижний Новгород

Присутствовали:

председатель экспертной комиссии: Леонова Анастасия Сергеевна -
заместитель директора Государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Региональный центр выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

заместитель председателя экспертной комиссии: Козминская
Надежда Валерьевна -  руководитель центра искусств Государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования «Региональный
центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Вега»

Члены экспертной комиссии:

1. Шмонина Полина Павловна, методист Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования «Региональный центр выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи «Вега»

2. Мариниченко Анна Альбертовна -  педагог-организатор
Государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Вега»

3. Шилова Алина Дмитриевна, делопроизводитель Государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования «Региональный
центр выявления, поддержки и развитая способностей и талантов у детей и
молодежи «Вега»

Повестка дня:
1. О результатах заявочного этапа открытого отбора участников

интенсивной образовательной программы «Проектирование в 3ds Мах»,
организуемой в ГБУ ДО «Вега» с 13 декабря 2022 г. по 27 апреля 2023 года,
по направлению «Искусство».

2. Утверждение рейтингового списка участников.
По первому вопросу слушали:
Леонову А.С.

3. По итогам заявочного этапа были допущены к отбору на
интенсивную дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу «Проектирование в 3ds Мах», по направлению «Искусство» 15
поступивших заявок.

Решили:
1. Принять информацию к сведению
Голосовали: «За»_5____; «Против» 0_____; «Воздержались»__0____.

По второму вопросу слушали:
Козминскую Н.В.

Предложено утвердить рейтинговый список и определить проходной
балл по направлению «Искусство» -  5 баллов.

Решили:
1. По итогам конкурсного отбора рекомендовать для участия в

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
«Проектирование в 3as Мах» 15 человек, набравших от 5 до 21 балла.

2. Утвердить прилагаемый рейтинговый список участников отбора
на интенсивную дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу «Проектирование в 3ds Мах»

3. Разместить рейтинговый список участников отбора на
интенсивную дополнительную общеобразовательную общеразвивающую
программу «Проектирование в 3ds Мах» на официальном сайте ГБУ ДО РЦ
«Вега».

Голосовали: «За»__5____; «Против»__0____; «Воздержались»___0___.

Председатель А.С. Леонова

Заместитель при седа геля. Н.В. Козминская

Члены комиссии:

П.П. Шмонина

А Мариниченко

_  А.Д. Шилова

Приложение
к протоколу № 2 заседания экспертной комиссии

отбора для участия в интенсивной дополнительной
образовательной общеразвивающей программе
«Проектирование в 3ds Мах» с 13.12.2022 г. по

27.12.2023 г.

Рейтинговый список участников по интенсивной дополнительной образовательной
общеразвивающей программе «Проектирование в 3ds Мах» по направлению

«Искусство»

№
п/п

Муниципальный
район/городской округ

Ф.И.О. участника Балл Решение комиссии

1. г.о.г.Нижний Новгород Марков Александр
Алексеевич, 29.06.2007

21 Рекомендовать для
участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
2. г.о.г.Нижний Новгород Голубева Дарья Дмитриевна,

05.04.2011
16 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
3. г.о.г.Нижний Новгород Устян Арсений Артинович,

27.05.2008
15 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
4. г.о.г.Нижний Новгород Бухлаков Артём

Михайлович, 28.12.2009
14 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
5. г.о.г.Нижний Новгород Жедик Владислав

Алексеевич, 19.11.2007
14 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
6. г.о.г.Нижний Новгород Садов Николай Алексеевич,

16.04.2007
13 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
7. г.о.г.Нижний Новгород Батенькина Кристина

Денисовна, 01.01.2010
12 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
8. г.о.г.Нижний Новгород Смирнов Александр

Дмитриевич, 25.07.2008
11 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
9. г.о.г.Нижний Новгород Богаткова Полина

Алексеевна, 28.08.2006
10 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
10. г.о.г.Нижний Новгород Мамонов Вадим

Анатольевич, 19.01.2007
10 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»

11. г.о.г.Нижний Новгород Топильская Любовь
Игоревна, 28.09.2010

10 Рекомендовать для
участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
12. г.о.г.Нижний Новгород Боровкова Анна

Михайловна, 07.08.2007
9 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
13. г.о.г.Нижний Новгород Кренделев Евгений

Максимович. 24.08.2010
8 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
14. г.о.г.Нижний Новгород Коршунова Алена

Викторовна, 22.08.2006
7 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»
15. г.о.г.Нижний Новгород Серебряный Максим

Александрович, 11.05.2011
5 Рекомендовать для

участия в программе
«Проектирование в

3ds Мах»